



17.06.2014

Sotep/13

## Päätettävä tässä kokouksessa

13

### Sosiaali- ja terveyslautakunnan lausunto valtuutettu Tomi Sevanderin ym. aloitteesta kaupungin omistamien ajoneuvojen käyttöasteen parantamiseksi

HEL 2014-004981 T 00 00 03

#### Lausuntoehdotus

Sosiaali- ja terveyslautakunta antaa valtuutettu Tomi Sevanderin ym. ajoneuvojen käyttöasteen parantamista koskevasta valtuustoaloitteesta seuraavan lausunnon:

”Sosiaali- ja terveysvirasto omistaa 90 ajoneuvoa, joista henkilöautoja on 47, inva-varusteisia autoja 17, traktoreita 8 ja muita ajoneuvoja 18. Lisäksi virasto vuokraa Helsingin kaupungin rakennuspalvelun (STARA) logistiikkaosastolta kotihoidon käyttöön 167 autoa.

Sosiaali- ja terveysviraston tavoitteena on vuoden 2014 aikana keskittää omistamiensa ajoneuvojen hallinta Helsingin kaupungin rakennuspalvelun (STARA) logistiikkaosastolle, joka tulee vastaamaan viraston ajoneuvojen koordinoinnista, hankinnasta, ylläpidon järjestämisestä niiden koko elinkaaren ajan sekä ajoneuvojen resursoinnista ja niiden keskitetystä poistomyynnistä, kun viraston omistamista ajoneuvoista päätetään luopua. Keskittämällä parannetaan viraston ajoneuvojen kustannustehokkuutta ja vapautetaan työaikaa viraston ydintoimintaan.

Sosiaali- ja terveyslautakunta pitää Helsingin kaupungin omistamien ajoneuvojen käyttöasteen parantamista tärkeänä ja toteaa, että virastossa on ryhdytty jo aloitteessa esitettyihin toimenpiteisiin hankinnan ja hallinnoinnin keskittämiseksi yhdelle taholle.”

#### Esittelijän perustelut

Valtuutettu Tomi Sevander ym. ovat tehneet aloitteen kaupungin omistamien ajoneuvojen käyttöasteen parantamiseksi.

Aloitteesta on pyydetty sosiaali- ja terveyslautakunnan lisäksi lausunnot teknisen palvelun lautakunnalta, rakennuslautakunnalta ja liikuntalautakunnalta kaupunginhallitukselle 30.6.2014 mennessä.

Aloite on esityslistan tämän asian liitteenä.

Esittelijä

virastopäällikkö



17.06.2014

Sotep/13

---

Matti Toivola

**Lisätiedot**

Ann-Marie Turtiainen, palvelupäällikkö, puhelin: 310 42692  
ann-marie.turtiainen(a)hel.fi

**Liitteet**

1 Sevander Tomi valtuustoaloite